令和２年２月２８日

３年生 保護者の皆様

大阪市立八阪中学校

校長  田中 節

新型コロナウイルス感染症拡大防止にかかる措置について追加連絡

 向春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校教

育に温かなご理解・ご支援をいただきありがとうございます。

 さて、大阪市の新型コロナウイルス感染症拡大防止にかかる決定により、別紙のとおり学校休業

の措置をとらせていただくところですが、３年生について以下の追加連絡をさせていただきます。

記

１ 大阪府公立高等学校入学者選抜について

① 出願   ・一般選抜を受験する生徒は、３月４日 午前８時３０分に指定された教室に登校。

※交通費等、出願に必要な準備をして集合してください。

        ・諸注意の後、出願先に出発します。出願後、帰校報告した後に個別に受験の事前

指導をおこないます。

② 受験   ・３月１１日 午前９時から各高等学校で実施。

         ※発熱等の配慮が必要な状況がある時には、前日午後５時まで、もしくは、当日

の午前７時から７時３０分の時間帯に八阪中学校までご連絡ください。

２ 卒業式について

① 事前準備 ・３月１２日 午前８時３０分に指定された教室に登校。各教室で事前説明等をお

こないます。卒業アルバム等の配布物があります。

② 当日   ・３月１３日 午前９時２０分に各学級の教室に登校。荷物を置いて待機。

        ・午前１０時開式 卒業生・保護者・教職員・生徒会役員のみでおこないます。

         ※保護者の入場時間は、午前９時３０分から９時５０分とします。受付で参加

人数等をご記入ください。

※消毒、換気等の感染予防対策をおこない、時間を短縮して実施します。

         ※咳エチケットを守っていただき、風邪のような症状のある場合は参加を控え

てください。

３ その他   ・今後の状況の変化によって変更が生じる場合もあります。その場合は、学校HP

で情報を周知いたしますのでご確認ください。（平日午前１０時前後に更新。）